א. הגדרות
המשכן - המשכן לבוררות ופתרון סכסוכים בע”מ.. 1
בורר - מי שימונה לתפקיד, בין אם בהסכמת הצדדים מתוך רשימת הבוררים של המשכן ובין אם על ידי נשיא . 2

המשכן.
הנשיא - נשיא המשכן, כפי שימונה מעת לעת.. 3
החוק - חוק הבוררות, תשכ”ח - 1968. 4
התקנות - תקנות סדר הדין האזרחי, התשמ”ד - 1984. 5
כתב תביעה - תובענה אשר תוגש למשכן הבוררות ישירות או תועבר לדיון במסגרת המשכן על ידי בית משפט.. 6
דיון מהיר - בוררות שתתנהל בהליך מואץ ומקוצר, כמותווה בכללים אלה, בפרק ה’.. 7
בקשת ביניים - לרבות בקשה לסעד זמני.. 8
החלטה - פסק בוררות וכן כל החלטה אחרת של הבורר.. 9

הוא לחייב את הצד העותר לדחיה בהוצאות ולהורות כי תשלום ההוצאות בפועל יהווה תנאי לדחיית הדיון.
כל מועד שנקבע על ידי הבורר בהתאם לכללים אלה, לביצוע כל פעולה, רשאי הוא להאריכו מעת לעת, מטעמים . 45

שירשמו ורשאי הוא לתנות את ההארכה בתשלום הוצאות לצד שכנגד.
על העדת עדים ואזהרתם, יחולו הוראות פקודת הראיות ]נוסח חדש[ תשל”א - 1971 וכן הוראות סימנים ד’ ו-ה’ . 46

בפרק י”ד לתקנות.
עם סיום שמיעת הראיות, יקבע הבורר מועד להשמעת סיכומים בעל-פה, שלא ירחק מ- 21 ימים מהמועד האחרון . 47

בו נשמעו ראיות. הבורר רשאי לאשר, מנימוקים שירשמו, הגשת סיכומים בכתב ובלבד שסך כל המועדים להגשתם,
לרבות סיכומי תשובה, לא יעלו על 45 ימים ממועד ישיבת ההוכחות האחרונה.